
ŽELEZNÝ BROD

U S N E S E N Í
z 30. zasedání Rady města Železný Brod

dne 25.7.2016

Usnesení č. 193/30R/2016
Program
RM

Schvaluje
program 30. schůze Rady města

Usnesení č. 194/30R/2016
Schválení přijetí finančního daru do rozpočtu Městského muzea
RM

Schvaluje
přijetí finančního daru do rozpočtu Městského muzea v Železném Brodě ve výši 2 000,- Kč od paní Kristiny Uhlířové,
Jirchářská 46, Železný Brod – finanční prostředky budou použity na nákup sbírkových předmětů

Usnesení č. 195/30R/2016
Oznámení výše dluhu na nájemném z nebytových prostor v objektu čp.75 v Jirkově
RM

Bere na vědomí
oznámení výše dluhu na nájemném z nebytových prostor v objektu č.75 – restaurace v Jirkově *****, který k 15.7.2016
činí 34.183,-Kč pro rok 2016.
Stanoví
dodatečný termín pro zaplacení dlužného nájemného do 20. 8. 2016, nebude-li dluh zcela uhrazen, bude nájemní
smlouva vypovězena

Usnesení č. 196/30R/2016
Dodávka elektrického konvektomatu, regenerátoru a gastronádob do ZŠ Pelechovská
RM

Schvaluje
výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Dodávka elektrického konvektomatu, regenerátoru a gastronádob do
ZŠ Pelechovská".
Schvaluje
uzavření smlouvy s uchazečem Tes, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395 za cenu 298
881,60 Kč bez DPH na akci "Dodávka elektrického konvektomatu, regenerátoru a gastronádob do ZŠ Pelechovská".

1 z 3 16.8.2016 14:10



Usnesení č. 197/30R/2016
Smlouva s SVS o příspěvku na povrchy v ulici Matička
RM

Schvaluje
smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "JN037042 Železný Brod, Těpeřská, Chvalíkovická-rekonstrukce
vodovodu" mezi Severočeskou vodárenskou společností (SVS), a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469 a
Městem Železný Brod, kterým se Město Železný Brod zavazuje SVS uhradit příspěvek na investici ve výši 36 922,- Kč bez
DPH.

Usnesení č. 198/30R/2016
Kácení zeleně u ZŠ Školní
RM

Souhlasí
s pokácením 40 vzrostlých stromů v areálu ZŠ Školní
Ukládá
odboru ÚP a RR zpracovat projekt náhradních výsadeb
Ukládá
provést kácení minimálně ve dvou etapách až po dokončení projektu náhradních výsadeb

Usnesení č. 199/30R/2016
Kácení zeleně u hřiště ZŠ Pelechovská
RM

Souhlasí
s pokácením 18 stromů u hřiště ZŠ Pelechovská bez provedení náhradní výsadby

Usnesení č. 200/30R/2016
Mýtní úmyslná těžba v porostu 5D10 a 5D11b - k.ú. Střevelná - informace dle vnitřní směrnice č.1/2015
RM

Bere na vědomí
informaci o uzavření smlouvy dle článku VII. Směrnice č. 1/2015 na provedení mýtní úmyslné těžby v porostu 5D10 a
5D11b mezi Městem Železný Brod a Vladimírem Hejralem, Poniklá 209, 512 42 Poniklá, IČ 48190241, v objemu 250 m3
za cenu 560,- Kč/m3 - celková cena 140 000,- Kč bez DPH (169 400,- Kč včetně DPH)

Usnesení č. 201/30R/2016
Darovací smlouva s ČR - Hasičským záchranným sborem Libereckého kraje, dar pro JSDHO Železný Brod
RM

Schvaluje
darovací smlouvu mezi obdarovaným městem Železný Brod a dárcem - Českou republikou-Hasičským záchranným
sborem Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III, IČ: 7088744, zastoupená ředitelem HZS LK- plk. Ing.
Luďkem Prudilem. Předmětem smlouvy je poskytnutí 1kusu Tabletu Lenovo A 10-30 LTE, včetně příslušenství a
nainstalovaného softwaru RescueNavigator JSDH Basic.

2 z 3 16.8.2016 14:10



Usnesení č. 202/30R/2016
Přihlášení k trvalému pobytu
RM

Souhlasí
s přihlášením ***** k trvalému pobytu na adresu Husova 697, Železný Brod.

Usnesení č. 203/30R/2016
Výměna bytů
RM

Schvaluje
výměnu bytů *****Na Vápence 752, č. bytu 1, Železný Brod a ***** Jiráskovo nábřeží 714, č. bytu 18, Železný Brod.

Usnesení č. 204/30R/2016
Schválení převodu z rezervního fondu do fondu investic a čerpání rezervního fondu ZŠ Pelechovská
RM

Schvaluje
převod částky 201 008,50 Kč z rezervního fondu do fondu investic a následné použití fondu investic ZŠ Pelechovská na
nákup elektrického konvektomatu a elektrického regenerátoru ve výši 287 597,- Kč.
Schvaluje
čerpání rezervního fondu ZŠ Pelechovská ve výši 73 674,- Kč na nákup potřebného vybavení ke konvektomatu.

František Lufinka
starosta

 Ivan Mališ
místostarosta

Zpracováno systémem T-WIST®

Vytiskl: Jitka Kolová, Oddělení: Odbor vnitřních věcí, Dne: 16.08.2016 - 14:10

3 z 3 16.8.2016 14:10


